«в регистр»

[image: image1.png]PN

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Муниципальное образование – городской округ

город Югорск

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

РЕШЕНИЕ

от ________________

             № _____
О внесении изменений в решение Думы города

Югорска от 27.01.2006  №8

                В связи с изменениями и дополнениями, внесенными в устав города Югорска и изменяющими полномочия и порядок избрания главы города Югорска,   увеличением объема полномочий отдела опеки и попечительства администрации города Югорска

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

          1.   Внести в приложение к решению Думы города Югорска от 27.01.2006 №8 «Об утверждении структуры администрации города Югорска» (в редакции от 17.12.2009 №106) следующие изменения:

         1.1.Слова «Глава муниципального образования - глава города» заменить словами «Глава администрации»;

         1.2.Слова «Первый заместитель главы города», «заместитель главы города», «заместитель главы города, директор департамента финансов» заменить  словами  соответственно «первый заместитель главы администрации», «заместитель главы администрации», «заместитель главы администрации, директор департамента финансов»;

          1.3.Слова « советники, помощники главы города» исключить;

          1.4.Слова «отдел опеки и попечительства» заменить словами «управление опеки и попечительства».

         2.Поручить администрации города Югорска в двухмесячный срок привести в соответствие с настоящим решением  правовые акты администрации города.

         3.Настоящее решение вступает в силу после  официального опубликования в газете «Югорский вестник».
Глава города Югорска                                                               Р.З.Салахов

управляющий делами администрации города                       В.А.Княжева

юридическое управление                                                         А.Ю.Ермаков

проект решения не содержит коррупциогенных факторов                                                                                     В.А.Княжева